СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОБРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                    ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
                                                     Р Е Ш Е Н И Е
19 сентября 2018г.                                                                                            №  30
                                                              с. Бобровка

                                  О  порядке составления и рассмотрения

                               проекта бюджета муниципального образования

                                     Бобровский сельсовет на 2019 год.

      В соответствии с частью 1 статьи  50 Устава муниципального образования  Бобровский сельсовет  Совет  депутатов Бобровского сельсовета   Р Е Ш И Л :
  1.  Утвердить порядок составления и рассмотрения проекта бюджета муниципального образования Бобровский сельсовет на 2019 год (приложение 1).

  2. Создать рабочую группу по подготовке проекта бюджета муниципального образования Бобровский сельсовет на 2019 год ( приложение 2).

  3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и налоговой политике ( Е.В.Пугачев)

Глава  сельсовета                                                                           Ванпилин С.Н.
                                                                                                    Приложение № 1

                                                                                       к решению  № 30 от 19.09.2018
        Порядок составления и рассмотрения проекта бюджета муниципального

                             образования Бобровский сельсовет на 2019 год

	№

пп
	 Наименование мероприятий
	исполнитель
	Срок исполнения

	1.
	Рассмотрение основных направлений бюджетной и налоговой политике сельсовета и приоритетных направлений исполнения бюджета на 2019 год
	Главный специалист по бюджету
	До 10.11.2018

	2.
	Рассмотрение прогнозных расчетов поступления собственных доходов, предложений о повышении уровня собираемости налогов и сборов
	Главный специалист по бюджету. Ст. инспектор по имуществу и земельным вопросам
	До 10.11.2018

	3.
	Рассмотрение прогнозных объемов расходов
	Глава сельсовета. Главный специалист по бюджету
	До 10.11.2018

	4.
	Разработать проект бюджета на 2019 год
	Рабочая группа по подготовке проекта бюджета
	До 15.11.2018

	5.
	Провести публичные слушания проекта решения «О бюджете муниципального образования Бобровский сельсовет на 2019 год
	Рабочая группа по подготовке проекта бюджета
	13.11.2018года в 11.00 час.

	6.
	Подготовить и вынести на рассмотрение Совета депутатов проект решения « О бюджете муниципального образования Бобровский сельсовет на 2019 год
	Главный специалист по бюджету
	До 05.12.2018 г.

	7.
	Обнародовать проект решения
« О бюджете муниципального образования Бобровский сельсовет на 2019 год»  в  установленном порядке
	Глава сельсовета
	Декабрь 2018 года

                                                                                                  Приложение № 2

                                                                                      к решению  № 30 от19.09.2018
      Состав рабочей группы по подготовке проекта бюджета на 2019 год

Сопредседатели рабочей группы:

Шефер Анна Сергеевна                    Главный специалист по бюджету

Пугачев Евгений Викторович          Председатель постоянной комиссии по
                                                            бюджету и  налоговой политике

      Члены рабочей группы :

Коротенко Владимир Сергеевич      Депутат Совета депутатов Бобровского сельсовета
Галынская Марина Андреевна         Заведующая Дома культуры  с.  Бобровка   (по согласованию)
Дедова Ирина Валерьевна               Инспектор  по имуществу и земельным
                                                                          вопросам